

PORTARIA nº 44, de 25 de setembro de 2023 Direção do IMESA

Constitui e nomeia membros do Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) do Curso de Medicina do IMESA

Profa. Ma. Arlete Aparecida Marçal, Vice-Diretora no exercício da Direção do Instituto Municipal de Ensino Superior de Assis (IMESA), no uso de suas atribuições legais e considerando a Portaria nº 64/2022, da Direção do IMESA que "Regulamenta o Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) do IMESA", expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Constitui e nomeia membros do Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) do Curso de Medicina do IMESA.

Artigo 2º - O Núcleo Docente Estruturante (N.D.E) será composto pelos professores:

- Coordenador do Curso de Medicina
- Bruna Carvalho
- Camila Marroni Roncon Picolo
- Guilherme Sauniti Lopes
- João Paulo Souto Grando
- Shirlene Pavelqueires

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário e a Portaria nº 06, de 09/01/2023.

Profa. Ma. Arlete Aparecida Marçal Vice-Diretora do IMESA no exercício da Direção



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 672D-3E9B-3959-0E3E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ ARLETE APARECIDA MARÇAL (CPF 071.XXX.XXX-17) em 25/09/2023 15:02:34 (GMT-03:00)

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fema.1doc.com.br/verificacao/672D-3E9B-3959-0E3E